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ESTADO No. 034
CLASE DE
RADICADO DEMANDANTE
PROCESO
2021-00363 EJECUTIVO SINGULAR BANCO CAJASOCIALS.A.
2016-00220 EJECUTIVO SINGULAR BANCO BOGOTA
2013-00500 EJECUTIVO SINGULAR BANCO BOGOTA
2017-00231 EJECUTIVO SINGULAR BANCO BOGOTA
2017-00194 EJECUTIVO SINGULAR BANCO BOGOTA
2012-00031 EJECUTIVO SINGULAR BANCO BOGOTA
2021-00328 EJECUTIVO SINGULAR BANCO CAJA SOCIALS.A.
EJECUTIVO p
2021-00511 HIPOTECARIO JEISI JACKELINE RODRIGUEZ RUEDA.
EJECUTIVO L .
2021-00466 HIPOTECARIO JOSE RAUL NINO MERCHAN
EJECUTIVO
2020-00291 HIPOTECARIO CREDISERVIR.
EJECUTIVO -
2018-00251 HIPOTECARIO JOSE RAUL NINO MERCHAN
EJECUTIVO SINGULAR
2021-00261 CREDISERVIR
2021-00516 EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR.
2021-00509 EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
2021-00469 EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
2021-00124 EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
2020-00104 EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
2021-00408 EJECUTIVO SINGULAR MILDRETH QUINTERO ANGARITA
2021-00171 EJECUTIVO SINGULAR JENNY PAOLA SANCHEZ
2019-00387 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIAS.A.
2021-00031 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIAS.A.
2021-00394 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA S.A.
2020-00209 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
2019-00953 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
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LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 01/03/2022

DEMANDADO

RUSENTIH NAVARRO RODRIGUEZ.
NEIL JIMENEZ ROMERO

LUIS HUMBERTO PEREZ BARBOSA
JESUS ANIBAL IBANEZ QUINTERO
JERSON LATORRE MANZANO
PRODUCTOS SAVORI'Y OTROS
JORGE ARMANDO PAEZ ANGARITA

EDGAR GARCIA QUINTERO.
FABIOLA GONZALEZ SARABIA
FABIO ALBERTO VELASQUEZ BAYONA.

HENRY AUGUSTO AMAYA BARRERA

JHON EMIRO IBANEZ BECERRA, JUDIT
Y MILENA DEL CARMEN RIZO
QUINTERO Y ORLANDO BECERRA
AREVALO

ALVANY CORONEL PEREZ
GEOVANNY AREVALO DURAN e
ISMAEL AREVALO BAUTISTA.

REGINO NAVARRO USECHA Y LUZ
MERY SERNA

DIOMAR TORO Y ALICIA EMA
ANGARITA ANGARITA.

MATILDE PAREDES SOTO Y SAIN
ANTONIO MORA CASTRO

ALTERVIS HERRERA MENDOZA

LEIDA ISABEL CLARO SANCHEZ.
AMPARO VERA DE POLANCO
WILMAR GUSTAVO CLARO PENALOZA
JUAN JOSE BOHORQUEZ SERRANO
RUBY MARGOTH SANCHEZ TABORDA
MARY TORO TORO.

ACTUACION

APROBACION LIQUIDACION CREDITO
APROBACION LIQUIDACION CREDITO
APROBACION LIQUIDACION CREDITO
APROBACION LIQUIDACION CREDITO
APROBACION LIQUIDACION CREDITO
APROBACION LIQUIDACION CREDITO
APROBACION LIQUIDACION CREDITO

SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA

SENTENCIA

AUTO SEGUIR ADELANTE

AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE

AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE

AUTO SEGUIR ADELANTE

AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO LIQUIDACION COSTAS
AUTO LIQUIDACION COSTAS
AUTO LIQUIDACION COSTAS

FECHA AUTO

28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022

28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022
28/02/2022

28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022

28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022

CUAD.

C1
C-1
C-1
C1
C1
C1
C1

C1

C1

C1

C1

C-1
C-1
C-1
C-1
C1
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EJECUTIVO SINGULAR ARTURO ARMANDO PENARANDA 28/02/2022

2019-00344 BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A. RANGEL AUTO LIQUIDACION COSTAS C1
2018-00981 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. AURA NELLY CHINCHILLA. AUTO LIQUIDACION COSTAS 28/02/2022 C1
2018-00385 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ABEL TORO TORO AUTO LIQUIDACION COSTAS 28/02/2022 C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 01/03/2022, A LAS 8:00 A.M.

e

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)
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